
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

 Partita IVA N.00516680873

Determina N.      093          dell'anno 2021

OGGETTO: Liquidazione TIM 5° Bim 2021   

L'anno duemilaventuno il giorno     Venti     del mese di Settembre

IL DIRETTORE

Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Considerato che si rende necessario ed inderogabile provvedere al  pagamento delle fatture

relative all’utenza telefonica della sede dell'Ente;

Vista la bolletta telefonica emessa dalla TIM S.p.A. relativa al 5°Bim. 2021 :

n.8V00302367 del 09/09/2021 prot. n. 515/21 del 13/09/2021 di €132,00(centotrentadue/00);

Considerato che le  conversazioni  urbane ed interurbane e verso i  cellulari  nonché   le

trasmissioni dati di cui alle suddette bollette sono state effettuate per conto e nell’interesse della

Stazione;

Considerato che trattasi di spese non rateizzabili ed indifferibili, pena il blocco dell’attività

dell’Ente.

 Ritenuto pertanto, indispensabile ed urgente di procedere al loro pagamento;

 In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

 Art.1) Di impegnare a carico del capitolo spesa 026 “Spese telefoniche” del Bilancio di

Previsione dell’Ente per l’esercizio 2021 la somma di €132,00(centotrentadue/00);

Art.2) Di liquidare e pagare alla Soc. TIM Italia S.p.A  la somma al netto di I.V.A. di €

110.00(centodieci/00);

           Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50,

l'I.V.A computata su fattura n. 8V00246652 di complessivi € 22,00(Ventidue/00) all'Agenzia delle

Entrate, entro i termini di legge.

Art.  4)  Di  pubblicare la  presente  determinazione,  in  ottemperanza  alle  disposizioni  del

D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, nel sito web dell'Ente.

Minutata dal  F.D. Fabio Cannizzo
        Il DIRETTORE

  Dott. Carmelo Nicotra  


	D E T E R M I N A

